
UCHWAŁA NR LXX/375/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 40), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 95.184,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.064.894,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 161.000,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 51.502.931,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 32.095.867,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.407.064,00 zł. 

2) Plan wydatków – 61.799.283,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 34.529.541,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 27.269.742,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 10.296.352,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 5.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości - 2.650.002,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie – 2.116.833,00 zł, 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.517,00 zł 
(usatwa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 19.084,00 zł, ustawa Prawo 
ochrony środowiska - 10.433,00 zł). 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. Po zmianach plan przychodów i rozchodów wynosi: 

1) Plan przychodów – 11.141.770,00 zł, 

2) Plan rozchodów – 845.418,00 zł. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Suchowola na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 6. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 1



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.116.833,00 zł 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/375/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 7 lipca 2023 r. Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 000,00 0,00 5 700,00 99 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00 0,00 5 700,00 69 700,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 34 000,00 0,00 5 700,00 39 700,00

750 Administracja publiczna 187 728,00 0,00 26 300,00 214 028,00

75095 Pozostała działalność 187 728,00 0,00 26 300,00 214 028,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

bieżące razem: 26 620 801,00 0,00 32 000,00 26 652 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 407 064,00 0,00 0,00 19 407 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 515 496,00 0,00 0,00 6 515 496,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 57 331,00 57 331,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 57 331,00 57 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 57 331,00 57 331,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 630 794,00 0,00 5 853,00 3 636 647,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 602 862,00 0,00 5 631,00 3 608 493,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 578 800,00 0,00 5 631,00 3 584 431,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

27 422,00 0,00 222,00 27 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

27 200,00 0,00 222,00 27 422,00

bieżące razem: 5 379 882,00 0,00 63 184,00 5 443 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 407 747,00 0,00 95 184,00 51 502 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 515 496,00 0,00 0,00 6 515 496,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/375/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 7 lipca 2023 r.  Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 547 333,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 487 333,00 6 487 333,00 4 325 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 493 333,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 433 333,00 6 433 333,00 4 325 773,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 274 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 388,00 2 274 388,00 112 828,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 388,00 2 220 388,00 112 828,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 560,00 2 161 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 107 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 560,00 2 107 560,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 159 657,00 1 203 904,00 1 203 904,00 0,00 1 203 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 955 753,00 15 955 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 390 657,00 1 203 904,00 1 203 904,00 0,00 1 203 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 186 753,00 16 186 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 098 553,00 502 800,00 502 800,00 0,00 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 595 753,00 15 595 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 329 553,00 502 800,00 502 800,00 0,00 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 826 753,00 15 826 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 849 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 074,00 2 849 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 080 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 074,00 3 080 074,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 744 700,00 629 700,00 529 700,00 66 500,00 463 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 710,00 577 710,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 322 410,00 629 700,00 529 700,00 66 500,00 463 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 692 710,00 692 710,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 699 700,00 629 700,00 529 700,00 66 500,00 463 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 710,00 577 710,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 410,00 629 700,00 529 700,00 66 500,00 463 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 647 710,00 647 710,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 710,00 577 710,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 710,00 647 710,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 758 947,00 12 831 755,00 12 481 949,00 9 949 240,00 2 532 709,00 0,00 349 806,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 200,00 -94 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 664 747,00 12 831 755,00 12 481 949,00 9 949 240,00 2 532 709,00 0,00 349 806,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 082 564,00 1 155 372,00 1 131 695,00 613 775,00 517 920,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 200,00 -94 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988 364,00 1 155 372,00 1 131 695,00 613 775,00 517 920,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 927 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 200,00 -94 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 553 158,00 2 374 952,00 2 374 452,00 135 217,00 2 239 235,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 178 206,00 178 206,00 178 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 553 158,00 2 362 152,00 2 361 652,00 135 217,00 2 226 435,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 191 006,00 191 006,00 178 206,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 213 206,00 35 000,00 35 000,00 14 600,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 206,00 178 206,00 178 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 206,00 22 200,00 22 200,00 14 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 006,00 191 006,00 178 206,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 848 400,00 1 585 200,00 42 700,00 0,00 42 700,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 200,00 1 263 200,00 1 217 472,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 600,00 1 585 200,00 42 700,00 0,00 42 700,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 400,00 1 411 400,00 1 365 672,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 600 900,00 1 337 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 200,00 1 263 200,00 1 217 472,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00

po zmianach 2 749 100,00 1 337 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 400,00 1 411 400,00 1 365 672,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 387 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 824,00 387 824,00 387 824,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00

po zmianach 536 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 024,00 536 024,00 536 024,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 393 021,00 29 009 922,00 24 800 051,00 15 004 103,00 9 795 948,00 1 542 500,00 2 307 371,00 0,00 0,00 360 000,00 26 383 099,00 26 383 099,00 8 432 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 000,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 200,00 -148 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 001 710,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 969 710,00 969 710,00 148 200,00 0,00 0,00

po zmianach 56 233 731,00 29 029 122,00 24 787 251,00 15 004 103,00 9 783 148,00 1 542 500,00 2 307 371,00 0,00 0,00 392 000,00 27 204 609,00 27 204 609,00 8 580 770,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 81 714,00 81 714,00 81 714,00 59 714,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 331,00 57 331,00 57 331,00 0,00 57 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 045,00 139 045,00 139 045,00 59 714,00 79 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 331,00 57 331,00 57 331,00 0,00 57 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 331,00 57 331,00 57 331,00 0,00 57 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 331,00 57 331,00 57 331,00 0,00 57 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 331,00 57 331,00 57 331,00 0,00 57 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 630 794,00 3 630 794,00 332 653,00 274 790,00 57 863,00 0,00 3 298 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 853,00 5 853,00 168,00 0,00 168,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 636 647,00 3 636 647,00 332 821,00 274 790,00 58 031,00 0,00 3 303 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 602 862,00 3 602 862,00 304 943,00 274 790,00 30 153,00 0,00 3 297 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 631,00 5 631,00 168,00 0,00 168,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 608 493,00 3 608 493,00 305 111,00 274 790,00 30 321,00 0,00 3 303 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 21 490,00 21 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 463,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 953,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 27 422,00 27 422,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 644,00 27 644,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 392 695,00 5 392 695,00 2 016 222,00 468 683,00 1 547 539,00 0,00 3 376 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 184,00 63 184,00 57 499,00 0,00 57 499,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 455 879,00 5 455 879,00 2 073 721,00 468 683,00 1 605 038,00 0,00 3 382 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXX/375/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2023 rok 
Przychody ogółem: 11.141.770,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 2.116.833,00 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 29.517,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych § 957 5.500.000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3.495.420,00 

Rozchody ogółem: 845.418,00 

1. Spłaty otrzymanych  krajowych 
kredytów i pożyczek § 992 845.418,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych  na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń § 995 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/375/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w tym: 

Program 
Polski Ład L.p 

Dział 
Rozdzia

ł 
(§) 

Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione w 

latach 
ubiegłych 

Środki 
wynikające z 

planu na 
2023 rok – 

ogółem 
Budżet 
gminy RPO WP PROW 

Fundusz Dróg 
Samorządowy

ch 

 
Pozostałe 
środki* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
801, 

80104, 
(6050) 

Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej o 
oddział Przedszkola w 

Suchowoli 

2022-
2023 r. 2.410.800,00 1.577.808,00 832.992,00 539.405,00 0,00 0,00 0,00 293.587,00* 

2. 
010, 

(6057, 
6059) 

Poprawa infrastruktury 
wodno-ściekowej (m. 

Grodzisk), w tym: 
2023 r. 1.181.895,00 0,00 1.181.895,00 407.014,00 0,00 774.881,00 0,00 0,00 

 01043 budowa linii wodociągowej, 
z tego 2023 r. 1.078.567,00 0,00 1.078.567,00 347.972,00 0,00 730.595,00 0,00 0,00 

 01044 budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, z tego 2023 r. 103.328,00 0,00 103.328,00 59.042,00 0,00 44.286,00 0,00 0,00 

3. 
010, 

01044, 
(6050) 

Rozbudowa i 
modernizacja sieci 

kanalizacji miejskiej w 
Suchowoli 

2023 r. 2.161.560,00 54.000,00 2.107.560,00 2.107.560,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 
921, 

92109, 
(6057, 
6059) 

Modernizacja pomieszczeń 
Centrum Aktywności 
Artystycznej – II etap 

2022-
2023 r. 1.234.919,00 115.247,00 1.119.672,00 526.024,00 593.648,00 0,00 0,00 0,00 

5. 
921, 

92109, 
(6059, 
6067, 

Wyposażenie 
multimedialne i technologii 
sceny w CAA w Suchowoli 

2023 r. 246.000,00 0,00 246.000,00 94.716,00 151.284,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 1



6069) 

6. 
600, 

60016, 
(6050, 
6370) 

Modernizacja dróg 
gminnych w zabudowie 
kolonijnej oraz obszarze 

wiejskim w gminie 
Suchowola – Etap III 

2023 r. 10.850.000,0
0 0,00 10.850,000,0

0 780,000,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,00 

7. 
600 

60016 
(6057, 
6059) 

Przebudowa dróg 
gminnych nr 103469 i nr 

131121B Karpowicze-
Karpiniec 

2022-
2023 r. 2.723.419,00 46.740,00 2.676.679,00 973.509,00 0,00 1.703.170,0

0 0,00 0,00 

8. 
01043 
(6057, 
6059) 

Modernizacja 
infrastruktury 

wodociągowej na terenie 
gm. Suchowola, w tym: 

2023 r. 3.143.878,00 0,00 3.143.878,00 42.878,00 0,00 3.101.000,0
0 0,00 0,00 

  
Rozbudowa Stacji 

uzdatniania wody w 
Leśnikach 

2023 r. 999.846,00 0,00 999.846,00 42.878,00 0,00 956.968,00 0,00 0,00 

  Stacja uzdatniania wody w 
Chodorówce Nowej 2023 r. 2.050.672,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 2.050.672,0

0 0,00 0,00 

  Sieć wodociągowa w 
obrębie Chmielówka 2023 r. 93.360,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 

9. 92605 
6050 

Przebudowa bieżni i 
boiska na terenie Szkoły 

Podstawowej w Suchowoli 
2023 1.419.975,00 0,00 1.419.975,00 450.493,00 0,00 0,00 0,00 969.482,00* 

0,00 
10. 60016 

(6050) 
Przebudowa drogi gminnej 

nr 103461B Bachmackie 
Kolonie - Sadowo 

2023 2.300.074,00 0,00 2.300.074,00 1.088.630,0
0 0,00 0,00 

1.211.444,00 
0,00 

11. 
90005 
(6057, 
6059) 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii 

na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie 

Suchowola, w tym: 

2022-
2023 776.963,00 598.757,00 178.206,00 12.523,00 165.683,00 0,00 0,00 0,00 

  Montaż kolektorów 
słonecznych 

2022-
2023 776.963,00 598.757,00 178.206,00 12.523,00 165.683,00 0,00 0,00 0,00 

12. 92109 
(6050) 

Wyposażenie 
multimedialne sceny 

(wykonanie instalacji) 
2022-
2023 68.900,00 23.172,00 45.728,00 45.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 60095 
(6050) 

Modernizacja placu przy 
cmentarzu w Chodorówce 

Nowej 
2023 360.000,00 0,00 360.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00* 

14. 
75095 
(6057, 
6059) 

Opracowanie audytów 
energetycznych dla trzech 

budynków użyteczności 
publicznej stanowiących 

2023 34.440,00 0,00 34.440,00 8.610,00 25.830,00 0,00 0,00  
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 2



własność Gminy 
Suchowola 

15. 90005 
(6060) Projector 150 2023 12.800,00 0,00 12.800,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.070.000,00 1.463.069,0
0 

RAZEM   28.925.623,0
0 2.415.724,00 26.509.899,0

0 
7.249.890,0

0 936.445,00 5.579.051,0
0 1.211.444,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXX/375/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
w zł Nazwa dotacji 

1. 85311 
§ 2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej 6.156,00 Celowa 

2. 60014 
§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1340B na 
odcinku Domuraty-Małowista-Chmielówka-
Zwierzyniec Wielki 

65.133,00 Celowa 

3. 80120 
§ 2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży z 
Zespołu Szkół w Suchowoli 2.500,00 Celowa 

4. 80120 
§ 2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 
przy Zespole Szkół w Suchowoli 10.000,00 Celowa 

5. 80120 
§ 2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z 
przedmiotów rozszerzonych dla LO w Suchowoli 5.884,00 Celowa 

6. 85111 
§ 2800 Sprzęt medyczny dla ZOZ Dąbrowa Białostocka 20.000,00 Celowa 

RAZEM 109.673,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

92109 §2480 GOKSIT w 
Suchowoli 1.300.000,00 Podmiotowa 

1. 921 

92116 §2480 Biblioteki 242.500,00 Podmiotowa  

RAZEM: 1.542.500,00  

3. Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Nazwa dotacji 

1. 85395 
§ 6470 

Pomoc finansowa Związkowi Gmin 
Wiejskich Województwa Podlaskiego na 
zakup autobusu 

2.000,00 Celowa 

2. 75412 
§ 6230 

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Suchowola 647.710,00 Celowa 

RAZEM: 649.710,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXX/375/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Objaśnienia 

W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 57.331,00 zł 
z związku z otrzymaną dotacją celową na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe (pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.344.2023.JK z dnia 30.06.2023 r.). 

Zwiekszono plan dochodów w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” i w dziale 750 „Administracja 
publiczna” o kwotę 32.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek od planowanego zaciągniętego kredytu 
długoterminowego w dziale 757 „Obsługa długu publicznego”. 

W dziale 855 "Rodzina" zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 5.853,00 zł, w tym: 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy - 5.631,00 zł 

- na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczenia pielęgnacyjnego dla obywateli Ukrainy - 
222,00 zł. 

Zmniejszono plan wydatków z działu 801 "Oświata i wychowanie" na kwotę 94.200,00 zł oraz w dziale 
010 "Rolnictwo i łowiectwo" na kwotę 54.000,00 zł i przeznaczono na wydatki w dziale 921"Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego" w kwocie 148.200,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków w/w dziale 
wynosi 2.996.600,00 zł i dotyczy między innymi poz. 4 i 5 zał. inwestycyjnego. 

W dziale 600 "Transport i łączność" zwiększamy plan wydatków majątkowych o kwotę 231.000,00 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej nr 103461B Bachmackie Kolonie – Sadowo” 
w związku z przeprowadzonym postepowaniem przetargowym i jego wynikiem. 

W dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zwiększamy plan wydatków o kwotę 
577.710,00 zł jako dotacja dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na zakup samochodu strażackiego 
dla OSP Suchowola (ujęto w  zał. nr 5 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Suchowola na 2023 rok"). 

Wprowadzono zmiany w załączniku nr 3 "Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok" (szczegółowy opis 
zadań przedstawiono w Wieloletniej Prognozie Finansowej w części opisowej i tabelarycznej). 

Do załącznika nr 4 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku" dodano pozycję 15 "Projector 
150" na kwotę 12.800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22561372-BA11-4876-BBD6-DFE5C5487A55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/375/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/375/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 7 lipca 2023 r. Plan dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/375/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 7 lipca 2023 r. Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok
	Załącznik 4 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5

	Załącznik 6 - Objaśnienia
	tir. - (1) w zał.6
	tir. - (2) w zał.6



